
ALFA 2009

Võistlusklass Koht Nimi Klubi Sünd Aeg Finaal
Category Rank Name club/country Born Result Final

Tüdrukud B 1 Elza GULBE Murjāņi/Latvia 1993 3.34,8
Girls -16 2 Ieva Adomaviciute RC Favoritas/LIT 1994 3.38,1

3 Kotryna Lasaite RC Favoritas/LIT 1994 3.38,8
4 Marika TRUMEKALNE Murjāņi/Latvia 1993 3.44,5
5 Zane Putnina SASS/Latvia 1993 3.44,8
6 Anmari Järvinen Finland 1993 3.45,1
7 Gintare Alaburdaite RC Favoritas/LIT 1993 3.46,3
8 Krete Koovit Viljandi SK 1996 3.46,6
9 Anett Kivikas SK Pärnu 1994 3.48,7
10 Agnese Kalnina SASS/Latvia 1995 3.51,3
11 Anita Jaanson SK Pärnu 1995 3.51,3
12 Gitta Kivilaan Viljandi SK 1993 3.51,7
13 Julia Pimenova SAK Tartu 1993 3.52,7
14 Marta Jõumees SK Kalev 1993 3.54,2
15 Irbe KANDE Murjāņi/Latvia 1994 3.56,4
16 Barbara Paukson SAK Tartu 1994 3.56,8
17 Alise GAU SASS/Latvia 1993 3.57,7
18 Anna KOROĻOVA SASS/Latvia 1994 4.01,0
19 Janely Epro SAK Tartu 1994 4.02,1
20 Auli Alviste SAK Tartu 1993 4.02,3
21 Erli Mat Viljandi SK 1996 4.03,0
22 Liisa Pekk SAK Tartu 1994 4.04,7
23 Kelli Luukas SAK Tartu 1995 4.08,6
24 Siiri Univer SK Pärnu 1993 4.09,7
25 Maris Põder SAK Tartu 1995 4.11,2
26 Inger Summer SAK Tartu 1995 4.15,2
27 Monika Pau SAK Tartu 1995 4.17,9
28 Sandra Vahala SAK Tartu 1995 4.18,9
29 Marily Kool SAK Tartu 1995 4.27,6
30 Enelis Põder SAK Tartu 1995 4.34,8

Poisid B 1 Georg Astok SAK Tartu 1993 3.12,9
Boys -16 2 Karl Mitt Viljandi SK 1994 3.20,7

3 Rokas Ramutis RC Favoritas/LIT 1995 3.21,3
4 Aivis VILIČKA Murjāņi/Latvia 1993 3.21,4
5 Rudolfs Rumba SASS/Latvia 1993 3.21,6
6 Edgars Igavens SASS/Latvia 1993 3.22,0
7 Aleksandr Birjukov SK Energia 1993 3.22,1
8 Mark Timin SK Energia 1994 3.24,4
9 Niklāvs DĀVIDSONS RC Majori/Latvia 1995 3.29,4
10 Andreas Lünekund SK Pärnu 1995 3.30,0
11 Patrik Hytönen Viljandi SK 1993 3.31,3
12 Aron Sobik SK Kalev 1994 3.31,5
13 Antons KOTEĻŅIKOVS RC Majori/Latvia 1994 3.31,6
14 Kristaps Priedols SASS/Latvia 1993 3.32,0
15 Tadas Vensknas RC Favoritas/LIT 1994 3.32,6
16 Aurimas Adomavicius RC Favoritas/LIT 1993 3.34,1
17 Romans Gorins SASS/Latvia 1994 3.35,4
18 Rando Aomere SK Pärnu 1995 3.38,3
19 Erik Amor SK Pärnu 1996 3.40,4
20 Priidik Vilumaa Viljandi SK 1994 3.45,5
21 Hendrik Kuusk SK Pärnu 1993 3.49,1
22 Reimo Priidik SK Pärnu 1993 3.53,5
23 Kristjan Erik Viljandi SK 1993 3.58,8
24 Marko Pedak Viljandi SK 1995 4.01,2
25 Robert Sandberg Tallinna SK 1998 5.17,4

Aleksandr Mihhailov NNMK 1995 DNS
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Neiud A 1 Diana Baksyte RC Favoritas/LIT 1992 3.34,9
Junior Women 2 Liene STUBEROVSKA Murjāņi/Latvia 1991 3.38,6

3 Arta Leruma SASS/Latvia 1992 3.38,7
4 Gunita GRIGALOVIČA Murjāņi/Latvia 1992 3.38,9
5 Karīna KUBĀNOVA Murjāņi/Latvia 1992 3.39,2
6 Eelika Naarits Viljandi SK 1992 3.40,0
7 Ieva Kazakeviciute RC Favoritas/LIT 1992 3.42,3
8 Kristel Türk Viljandi SK 1992 3.44,5
9 Eglit Võsu SK Pärnu 1992 3.45,1
10 Karin Neerot Viljandi SK 1991 3.46,1
11 Birgit Pertelson Viljandi SK 1991 3.46,7
12 Kristīne GROZA Murjāņi/Latvia 1992 3.47,0
13 Mariliis Päev SK Kalev 1992 3.47,6
14 Kadi Ranne SK Kalev 1992 3.48,5
15 Indre Cibulskyte RC Favoritas/LIT 1992 3.49,6
16 Raina Kaleria SK Energia 1992 3.51,7
17 Agnese Driksne SASS/Latvia 1991 3.51,7
18 S.-M. Gnadenteich Tallinna SK 1991 3.52,6
19 Koidu Killing SK Kalev 1991 3.53,1
20 Kadi Kuusik Tallinna SK 1992 3.53,4
21 Ene-Ly Henno SAK Tartu 1992 3.55,8
22 Grete Piirsoo Tallinna SK 1992 3.59,9

Ethel Luhaste Tallinna SK 1991 DNS
Kristina Sesenko NNMK 1991 DNS
Giedre Rakauskaite RC Favoritas/LIT 1991 DNS

Noormehed A 1 Martins Labis SASS/Latvia 1991 3.01,3
Junior Men 2 Anton Getts SK Energia 1991 3.02,1

3 Sten Erik Anderson SK Kalev 1991 3.04,1
4 Joosep Laos SK Kalev 1992 3.04,5
5 Pekka Mutanen Finland 1991 3.05,6
6 Cristofer Hillep Tallinna SK 1992 3.06,3
7 Aurimas Dambrauskas RC Favoritas/LIT 1992 3.06,8
8 Arnas Jonaitis RC Favoritas/LIT 1992 3.07,0
9 Karl Sutt SK Kalev 1991 3.07,3
10 Martin Laius SK Kalev 1991 3.08,5
11 Kaarel Kuslap Viljandi SK 1992 3.09,2
12 Bruno Baskers SASS/Latvia 1991 3.09,6
13 Arnold Sanglepp SK Pärnu 1992 3.11,3
14 Rihards MUCENIEKS Murjāņi/Latvia 1991 3.12,0
15 Robertas Andriukeviius RC Favoritas/LIT 1991 3.13,0
16 Povilas Sabonas RC Favoritas/LIT 1992 3.14,6
17 Robert Jürimaa Viljandi SK 1991 3.15,6
18 Eriks Gravitis SASS/Latvia 1991 3.16,1
19 Päärn Piller SK Pärnu 1991 3.17,7
20 Marek Meiesaar Viljandi SK 1992 3.18,3
21 Tanel Sirelbau Tallinna SK 1991 3.19,3
22 Uģis KUBULIŅŠ Murjāņi/Latvia 1992 3.19,5
23 Viktor Ivanov SK Energia 1992 3.20,5
24 Allvar Väli SK Pärnu 1991 3.20,9
25 Martin Aun SAK Tartu 1992 3.21,8
26 Taniel Laimets SK Kalev 1991 3.22,0
27 Tomas Ivanauskas RC Favoritas/LIT 1992 3.24,7
28 Tautvydas Stoskus RC Favoritas/LIT 1992 3.25,9
29 Priit Pärnaku Viljandi SK 1992 3.27,0
30 Argo Paavel SK Pärnu 1991 3.31,4
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Vabaklass M 1 Marko Mänd P.-E. Päästekeskus 1984 3.04,0
Open for 2 Silver Kuusik Eesti Maaülikool 1983 3.04,9
everybody Men 3 Indrek Vait Info Auto 1981 3.05,4

4 Timo Subert Skanska EMV AS 1985 3.05,5
5 Dmitri Fedin 1986 3.06,0
6 Märt Rohtla EIB Elekter OÜ 1979 3.07,6
7 Marko Virkunen Hansa Inkasso 1977 3.07,9
8 Taavi Ermel Tal. Sharks RFC 1986 3.08,3
9 Emeri Lepp Mehed Marsilt 1976 3.08,6
10 Kaupo Raag Sampo SK 1980 3.08,8
11 Kristo Adosson 1988 3.09,1
12 Tajo Kotkas Tal. Sharks RFC 1985 3.10,8
13 Aimar Aviste IPTE Automation OÜ 1983 3.10,9
14 Martin-Erik Blumfeldt 1975 3.11,0
15 Henri Heinmaa Silbertauto 1975 3.12,5
16 Siim Vaus 1989 3.14,1
17 Maidu Üle 1983 3.15,7
18 Melvin Sinirand 1972 3.17,7
19 Heiki Pruul Hansa SK 1979 3.23,6
20 Vladimir Drozdik NNMK 1988 3.26,0
21 Aivar Lõhmus Tal. Sharks RFC 1983 3.31,1
22 Jürgen Tammela ArcelorMittal 1975 3.40,3

Indrek Kiik SK Võhma 1979 DNS
Urmet Kütt 1983 DNS

Kergekaal M 1 Mati Arend TÜASK 1987 3.10,0
Lightweight M 2 Reigo Pihlak SAK Tartu 1985 3.10,5

3 Nikita Lunin SK Pärnu 1990 3.11,0
4 Taavi Emajõe SK Pärnu 1989 3.11,7
5 Rolands TRUKŠĀNS Murjāņi/Latvia 1990 3.12,1
6 Andre Eding 1982 3.12,5
7 Reijo Niemenmaa Finnrowing 1960 3.12,9
8 Heigo Tiidemaa TÜASK 1985 3.13,0
9 Aleksei Lipintsov Tallinna SK 1982 3.13,5
10 Janis Sillat SK Pärnu 1967 3.14,3
11 Kristjan Rämson SAK Tartu 1989 3.14,6
12 Tamor Bakhoff SK Pärnu 1989 3.15,1
13 Dmitri Kljussov SK Energia 1983 3.16,7
14 Janno Väinola SK Pärnu 1990 3.21,4
15 Jaak Goretski Viljandi SK 1988 3.22,8
16 Edvins Vasiljevs SASS 1990 3.23,7
17 Lauri Liblik TÜASK 1986 3.24,7
18 Margus Andresson Kaitsejõudude SK 1970 3.28,4
19 Mihhail Bõtskov SK Uspex 1986 3.34,5

Antti Kolari Finland 1990 DNS

Naised 1 Kaisa Pajusalu SK Kalev 1989 3.28,9
Women 2 Jevgenia Rõndina SK Energia 1989 3.36,7

3 Sille Vaiksaar SAK Tartu 1983 3.41,6
4 Liene Kažoka Murjāņi/Latvia 1990 3.42,5
5 Helen Tinkus SK Kalev 1988 3.42,8
6 Kadi Ainsaar SAK Tartu 1989 3.43,7
7 Natalija Garankina Viljandi SK 1988 3.44,2
8 Sandra Absalon SK Pärnu 1989 3.45,4
9 Anni Borkvel SK Pärnu 1990 3.46,4
10 Tatjana Smirnova Latvia 1988 3.47,7
11 Linda Mikelsone SASS/Latvia 1990 3.48,2
12 Eve Oviir Viljandi SK 1990 3.50,4
13 Liene Zarina SASS/Latvia 1990 3.51,0
14 Anu Borkvel SK Pärnu 1989 3.51,7
15 Märit Tamm Tallinna SK 1988 3.53,3
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Mehed 1 Pavel Šurmei Belarus 1976 2.49,8
Men 2 Andrei Jämsä SK Pärnu 1982 2.50,9

3 Rauno Talisoo SK Kalev 1988 2.51,6
4 Jüri Jaanson SK Pärnu 1965 2.51,9
5 Dairis Adamaitis SASS/Latvia 1989 2.52,5
6 Artur Maier SK Pärnu 1986 2.53,1
7 Andrus Sabiin SK Pärnu 1986 2.53,1
8 Alvar Räägel SK Kalev 1986 2.53,2
9 Kaspar Taimsoo Viljandi SK 1987 2.53,6
10 Vladimir Latin SK Energia 1985 2.53,7
11 Tõnu Endrekson SK Pärnu 1979 2.53,8
12 Sten Villmann SK Pärnu 1986 2.54,5
13 Jaan Laos SK Kalev 1985 2.54,6
14 Mindaugas Beliauskas RC Favoritas 1990 2.54,6
15 Lauris Sire SASS/Latvia 1989 2.54,9
16 Martin Neerot Viljandi SK 1989 2.55,6
17 Madis Mosarov Viljandi SK 1990 2.55,9
18 Uldis ODIŅŠ Murjāņi/Latvia 1989 2.56,0
19 Alo Kuslap Viljandi SK 1987 2.56,1
20 Ronald Väli Tallinna SK 1989 2.56,7
21 Kaur Kuslap Viljandi SK 1990 2.57,1
22 Valeri Prosvirnin Tallinna SK 1986 2.58,3
23 Hardo Hanson SK Kalev 1990 2.59,3
24 Tõnis Paara SK Kalev 1990 2.59,6
25 Igor Kuzmin SK Energia 1982 3.00,1
26 Edgars Boitmanis SASS/Latvia 1990 3.00,9
27 Martin Absalon SK Pärnu 1986 3.01,1
28 Mārtiņš PUČKURS Murjāņi/Latvia 1990 3.01,5
29 Jevgeni Lissovski SK Energia 1990 3.03,6
30 Carel Kivimaa SK Kalev 1990 3.04,1
31 Pēteris BUŠS Murjāņi/Latvia 1990 3.07,8
32 Lauri Õnnik SK Pärnu 1990 3.09,5
33 Roman Lissovski SK Energia 1988 3.10,8
34 Ert Morel TÜASK 1986 3.14,8

Allar Raja SK Kalev 1983 DNS

Koolid
9.kl. Tüdrukud 1 M.Reiniku Gümnaasium 1.53,5
Schools - girls 2 M. Härma Gümnaasium 1.53,5

3 Tartu Raatuse Gümn. 1.54,1
4 Tallinna Reaalkool 1.55,0
5 Arte Gümnaasium 1.56,5
6 Jüri Gümnaasium 2.00,5

9.kl. Poisid 1 Tartu Descartes'i lütseum 1.34,0
Schools - boys 2 Tallinna Reaalkool 1.36,5

3 Arte Gümnaasium 1.36,5
4 Jüri Gümnaasium 1.37,5
5 Forseliuse Gümnaasium 1.38,0
6 Võhma Gümnaasium 1.41,0
7 M.Reiniku Gümnaasium 1.41,5
8 Narva VI Kool 1.43,5
9 Luunja Gümnaasium 1.45,5

Tartu Raatuse Gümn. DNS
M. Härma Gümnaasium DNS

12.kl. Neiud 1 Tallinna Reaalkool 1.48,0
Schools - jun. W 2 Tartu Raatuse Gümn. 1.48,0

3 Jüri Gümnaasium 1.48,5
4 M. Härma Gümnaasium 1.49,0
5 Arte Gümnaasium 1.55,5
6 M.Reiniku Gümnaasium 1.57,5

EELSÕIDUD - VÕISTKONNAD / PRELIMINARY HEATS - TEAMS
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12.kl.Noormehed 1 M.Härma Gümnaasium 1.27,5
Schools - jun. M 2 Tallinna Reaalkool 1.28,4

3 Tartu Raatuse Gümn. 1.29,4
4 M.Reiniku Gümnaasium 1.29,5
5 Arte Gümnaasium 1.29,5
6 Jüri Gümnaasium 1.30,9
7 Tallinna Tehnikagümn. DNS

Meeskond 1 SK Arena 1.25,0
Team - M 2 Andrei Jämsä Fännklubi II 1.26,5

3 Dream team from Finland 1.27,0
4 Sampo Pank 1.28,0
5 Desertland 1.28,0
6 Maj.- ja Kom. Ministeerium 1.28,4
7 Andrei Jämsä Fännklubi I 1.28,5
8 Hanza Tarkon 1.31,0
9 Paulig Pro 1.36,0

FINAALID/FINALS

Koolid/Schools eelsõit finaal
9.kl. Tüdrukud 1 M.Reiniku Gümnaasium 1.53,5 1.52,0
Schools - girls 2 M. Härma Gümnaasium 1.53,5 1.53,0

3 Tartu Raatuse Gümn. 1.54,1 1.54,0

9.kl. Poisid 1 Tartu Descartes'i Lütseum 1.34,0 1.34,0
Schools - boys 2 Tallinna Reaalkool 1.36,5 1.36,9

3 Arte Gümnaasium 1.36,5 1.39,0

12.kl. Neiud 1 Tallinna Reaalkool 1.48,0 1.47,5
Schools - jun. W 2 Tartu Raatuse Gümn. 1.48,0 1.48,0

3 Jüri Gümnaasium 1.48,5 1.53,0

12.kl.Noormehed 1 M.Härma Gümnaasium 1.27,5 1.29,0
Schools - jun. M 2 Tallinna Reaalkool 1.28,4 1.33,0

3 Tartu Raatuse Gümn. 1.29,4 1.35,0

Koolide paremusjärjestus
1 Tallinna Reaalkool
2 Arte Gümnaasium
3 Tartu Mart Reiniku Gümnaasium

Kõrgk./KV M 1 Sisekaitseakadeemia 1.25,5
2 Kirde Kaitseringkond 1.27,0
3 Mereakadeemia 1.27,5
4 Eesti Lennuakadeemia 1.31,0

Naiskond 1 Andrei Jämsä Fännklubi 1.44,5
Team - W 2 Maj.- ja Kom. Ministeerium 1.47,5

3 Sampo Pank 1.53,8

Meeskond 1 Dream team from Finland 1.27,0 1.23,4
Team - M 2 Andrei Jämsä Fännklubi II 1.26,5 1.24,5

3 SK Arena 1.25,0 1.25,5

Kergekaal N 1 Mari-Liis Soovik SK Pärnu 1990 3.41,6
Lightweight W 2 Gerli Noodapera SK Kalev 1989 3.46,1

3 Anni Rava SK Pärnu 1990 3.51,1
4 Kristine Putnina SASS/Latvia 1990 3.52,0
5 Astrid Lepik MV Sport 1972 3.58,9
6 Liina Mäll TÜASK 1988 4.04,5

Vabaklass N 1 Tiina Kapten 1974 3.46,6
Open for 2 Piret Jamnes 1971 3.48,5
everybody Women 3 Liisa Mets 1989 3.48,7

4 Mari-Liis Juul 1979 4.02,3
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Vet N 45-59 1 Laila Lapina Riga Rowing Cl 1959 3.44,8
Masters W 45-59 2 Malle Lilleste SK Pärnu 1959 3.51,1

3 Agrita Uzulnika Riga Rowing Cl 1951 4.16,8
4 Heli Üle 1963 4.24,2

Vet N 28-44 1 Johanna Paananen Finnrowing 1974 3.37,8
Masters W 28-44 2 Sinikka Pellinen Finnrowing 1976 3.39,6

3 Teija Ryynänen Finnrowing 1969 3.46,6
4 Vita Antone Riga Rowing Cl 1965 3.47,1
5 Tuija Lindberg Finnrowing 1964 3.55,5
6 Krista Mänd Reval Sport 1964 4.13,8

Vet M 28-44 1 Klaus Geiger Takon Soutajat 1967 2.50,7
Masters M 28-44 2 Mika Salonen Takon Soutajat 1967 3.04,0

3 Kristo Kross 1974 3.06,1
4 Roy Vaimand SK Pärnu 1971 3.09,7
5 Priit Vare 1975 3.12,0
6 Tommi Ruuska Finnrowing 1965 3.14,0
7 Melvin Sinirand 1972 3.19,9
8 Henri Kaasik-Aaslav Extreme Team 1969 3.20,6
9 Andres Rebane 1965 3.40,5

Aare Kutsar SK Spordikesk. 1980 DNS

Vet M 60-... 1 Toivo Zoova Tallinna SK 1948 3.18,1
Masters M 60-... 2 Seppo Peltola Takon Soutajat 1943 3.19,2

3 Vilnis Priediens Riga Rowing Cl 1943 3.39,7
4 Mati Kanarbik 1943 3.42,1
5 Eino Väärtnõu 1940 3.52,6

Vet M 45-59 1 Ants Einsalu 1959 3.00,9
Masters M 45-59 2 Pekka Suoknuuti Finnrowing 1963 3.06,2

3 Jussi Koponen ARK Finland 1963 3.07,6
4 Aivar Vaus 1963 3.11,0
5 Tiit Koikson SK Pärnu 1955 3.14,5
6 Rimkus Gintautas Riga Rowing Cl 1964 3.19,0
7 Mati Märtson 1958 3.23,2
8 Tarmo Fimberg Rulluisukl.ABEC 1961 3.35,3

Tüdrukud B 1 Elza GULBE Murjāņi/Latvia 1993 3.32,5
Girls -16 2 Ieva Adomaviciute RC Favoritas/LIT 1994 3.37,0

3 Gintare Alaburdaite RC Favoritas/LIT 1993 3.37,8
4 Kotryna Lasaite RC Favoritas/LIT 1994 3.38,2
5 Marika TRUMEKALNE Murjāņi/Latvia 1993 3.40,6
6 Zane Putnina SASS/Latvia 1993 3.41,8
7 Anmari Järvinen Finland 1993 3.42,1
8 Krete Koovit Viljandi SK 1996 3.45,0
9 Anett Kivikas SK Pärnu 1994 3.48,8
10 Gitta Kivilaan Viljandi SK 1993 3.51,0
11 Agnese Kalnina SASS/Latvia 1995 3.53,3
12 Anita Jaanson SK Pärnu 1995 3.55,6

Poisid B 1 Georg Astok SAK Tartu 1993 3.12,9 3.03,0
Boys -16 2 Karl Mitt Viljandi SK 1994 3.20,7 3.19,4

3 Rudolfs Rumba SASS/Latvia 1993 3.21,6 3.19,9
4 Edgars Igavens SASS/Latvia 1993 3.22,0 3.20,4
5 Aivis VILIČKA Murjāņi/Latvia 1993 3.21,4 3.21,0
6 Rokas Ramutis RC Favoritas/LIT 1995 3.21,3 3.21,5
7 Andreas Lünekund SK Pärnu 1995 3.30,0 3.24,5
8 Mark Timin SK Energia 1994 3.24,4 3.25,8
9 Niklāvs DĀVIDSONS RC Majori/Latvia 1995 3.29,4 3.27,5
10 Patrik Hytönen Viljandi SK 1993 3.31,3 3.31,0
11 Aron Sobik SK Kalev 1994 3.31,5 3.34,5
12 Aleksandr Birjukov SK Energia 1993 3.22,1 DNS
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Category Rank Name club/country Born Result Final

Neiud A 1 Diana Baksyte RC Favoritas/LIT 1992 3.34,9 3.16,5
Junior Women 2 Karīna KUBĀNOVA Murjāņi/Latvia 1992 3.39,2 3.28,1

3 Gunita GRIGALOVIČA Murjāņi/Latvia 1992 3.38,9 3.31,1
4 Liene STUBEROVSKA Murjāņi/Latvia 1991 3.38,6 3.34,9
5 Eelika Naarits Viljandi SK 1992 3.40,0 3.37,3
6 Eglit Võsu SK Pärnu 1992 3.45,1 3.38,5
7 Kristel Türk Viljandi SK 1992 3.44,5 3.39,9
8 Ieva Kazakeviciute RC Favoritas/LIT 1992 3.42,3 3.41,4
9 Arta Leruma SASS/Latvia 1992 3.38,7 3.42,7
10 Karin Neerot Viljandi SK 1991 3.46,1 3.43,2
11 Birgit Pertelson Viljandi SK 1991 3.46,7 3.44,4
12 Kristīne GROZA Murjāņi/Latvia 1992 3.47,0 3.53,9

Noormehed A 1 Anton Getts SK Energia 1991 3.02,1 2.54,1
Junior Men 2 Martins Labis SASS/Latvia 1991 3.01,3 2.54,6

3 Sten Erik Anderson SK Kalev 1991 3.04,1 2.57,4
4 Pekka Mutanen Finland 1991 3.05,6 2.59,8
5 Joosep Laos SK Kalev 1992 3.04,5 3.02,9
6 Aurimas Dambrauskas RC Favoritas/LIT 1992 3.06,8 3.03,9
7 Arnas Jonaitis RC Favoritas/LIT 1992 3.07,0 3.06,0
8 Cristofer Hillep Tallinna SK 1992 3.06,3 3.06,1
9 Karl Sutt SK Kalev 1991 3.07,3 3.06,3
10 Martin Laius SK Kalev 1991 3.08,5 3.07,1
11 Kaarel Kuslap Viljandi SK 1992 3.09,2 3.12,4
12 Bruno Baskers SASS/Latvia 1991 3.09,6 3.15,9

Vabaklass M 1 Timo Subert Skanska EMV AS 1985 3.05,5 2.59,4
Open for 2 Emeri Lepp Mehed Marsilt 1976 3.08,6 3.00,5
everybody Men 3 Marko Virkunen Hansa Inkasso 1977 3.07,9 3.00,9

4 Märt Rohtla EIB Elekter OÜ 1979 3.07,6 3.01,5
5 Indrek Vait Info Auto 1981 3.05,4 3.02,1
6 Silver Kuusik Eesti Maaülikool 1983 3.04,9 3.04,1
7 Marko Mänd P.-E. Päästekeskus 1984 3.04,6 3.04,3
8 Kristo Adosson 1988 3.09,1 3.07,0
9 Dmitri Fedin 1986 3.06,0 3.07,8
10 Taavi Ermel Tal. Sharks RFC 1986 3.08,3 3.10,8
11 Tajo Kotkas Tal. Sharks RFC 1985 3.10,8 3.11,2
12 Kaupo Raag Sampo SK 1980 3.08,8 3.12,1

Kergekaal M 1 Reigo Pihlak SAK Tartu 1985 3.10,5 3.04,0
Lightweight M 2 Mati Arend TÜASK 1987 3.10,0 3.04,6

3 Reijo Niemenmaa Finnrowing 1960 3.12,9 3.06,8
4 Nikita Lunin SK Pärnu 1990 3.11,0 3.07,0
5 Taavi Emajõe SK Pärnu 1989 3.11,7 3.09,6
6 Andre Eding 1982 3.12,5 3.09,9
7 Rolands TRUKŠĀNS Murjāņi/Latvia 1990 3.12,1 3.10,4
8 Heigo Tiidemaa TÜASK 1985 3.13,0 3.12,2
9 Tamor Bakhoff SK Pärnu 1989 3.15,1 3.15,1
10 Aleksei Lipintsov Tallinna SK 1982 3.13,5 3.16,8
11 Janis Sillat SK Pärnu 1967 3.14,3 3.17,3
12 Kristjan Rämson SAK Tartu 1989 3.14,6 3.17,8

Naised 1 Kaisa Pajusalu SK Kalev 1989 3.28,9 3.13,7
Women 2 Sille Vaiksaar SAK Tartu 1983 3.41,6 3.25,3

3 Jevgenia Rõndina SK Energia 1989 3.36,7 3.25,4
4 Helen Tinkus SK Kalev 1988 3.42,8 3.33,0
5 Natalija Garankina Viljandi SK 1988 3.44,2 3.33,3
6 Liene Kažoka Murjāņi/Latvia 1990 3.42,5 3.36,7
7 Kadi Ainsaar SAK Tartu 1989 3.43,7 3.38,5
8 Sandra Absalon SK Pärnu 1989 3.45,4 3.41,5
9 Anni Borkvel SK Pärnu 1990 3.46,6 3.45,3
10 Tatjana Smirnova Latvia 1988 3.47,7 3.49,6
11 Linda Mikelsone SASS/Latvia 1990 3.48,2 3.49,9
12 Eve Oviir Viljandi SK 1990 3.50,4 3.51,6
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ALFA 2009

Võistlusklass Koht Nimi Klubi Sünd Aeg Finaal
Category Rank Name club/country Born Result Final

Mehed 1 Pavel Šurmei Belarus 1976 2.49,8 2.41,9
Men 2 Tõnu Endrekson SK Pärnu 1979 2.53,8 2.46,1

3 Alvar Räägel SK Kalev 1986 2.53,2 2.47,8
4 Dairis Adamaitis SASS/Latvia 1989 2.52,5 2.48,3
5 Vladimir Latin SK Energia 1985 2.53,7 2.48,7
6 Jüri Jaanson SK Pärnu 1965 2.51,9 2.50,3
7 Rauno Talisoo SK Kalev 1988 2.51,6 2.51,8
8 Artur Maier SK Pärnu 1986 2.53,1 2.52,3
9 Kaspar Taimsoo Viljandi SK 1987 2.53,6 2.53,5
10 Andrus Sabiin SK Pärnu 1986 2.53,1 2.54,0
11 Sten Villmann SK Pärnu 1986 2.54,5 2.56,0
12 Andrei Jämsä SK Pärnu 1982 2.50,9 2.58,7

PEAKOHTUNIK: Robert Väli
Head of Jury
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